[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	226-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства в Ханкайском муниципальном районе» на 2015-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2014 № 739-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства в Ханкайском муниципальном районе» на 2015-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2014 № 739-па, следующие изменения:

1.1. в паспорте программы цифры «47821,922», «20626,171» заменить цифрами «53650,948», «26455,197» соответственно;

	1.2. в приложении № 4 в графе 8:

а) цифры «52915,31», «20626,171», «26887,83», «8877,07»; заменить цифрами «58744,34», «26455,20», «32716,86», «14706,10» соответственно;

б) в пункт 2.6 в строках «всего» и «краевой бюджет» цифры «2149,76», «0,00» заменить цифрами «7978,79», «5829,03» соответственно;

1.3. в паспорте подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ханкайском муниципальном районе» (приложение № 5) цифры «32979,732», «8877,071», заменить цифрами «38808,758», «14706,097» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина